
Smlouva o vypo ř  ' d  ' n '  závazků

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními  stranami:

Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov, Zborovská 519,

příspěvková organizace

Zborovská 519

511 01 Turnov

IČ 75129507

a

Školní nábytek str. 0..

Žirovnická 3124/1

106  00 Praha 10

IČ 01333901

1.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2021 smlouvu na nákup zboží, jejímž předmětem byla dodávka

15 ks počítačových stolů v hodnotě Kč MS 190,- včetně DPH

Strana objednavatele — Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Turnov,

Zborovská 519, po .  je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě  smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedená v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tim Spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně  sjednaná smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

av  souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jak je  dále uvedeno.

II .

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který

touto smlouvou nově sjednávají, je  zcela & beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou.



Přílaha č. 1 — iednávka ze dne: 9. 6. 2921

Smhivni strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tém smlouvy, kierá mají být od akamži-ku
jejim uveřejnění \! ragistm smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vydádřeným
v příleze této minieuvy, budva splněna padlí-: sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která. je pavinným subjektem pro zveřejňavání v registru smluv dle smlouvy
uveáené ? čl. I. odst. 1 této smlanvy, se timts zavazuje dmhé smluvní straně k naprodlanému
zveřejnění této smlouvy 'a její kumpletní přílnhy \? ragistru smluv v muladu s ustannvením % 5
zákona () registm smluv.

IH.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva () vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tam smlouva o“ vypořádání závazků je vyhntavma ve dvnu stej-napiseck každý s hadmvteu
originálu, přičemž každá ze smluvních stimi aha!-“ží jeden atesjnopis..

Obchodní řkademre ,  Hotelová Školaa Strední odborná škola
Turnov. Zborovská 519.
PHSPČVková organ-1m

za za da
. '.i 

Ing. Eva. An iků ZFEŠAÉŽŠÍÍ 

.'



Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola,
Turnov, Zborovská 519, příspěvková organizace,
Zborovská 519, 511 01 Turnov

UH odloučené pracoviště, Alešova 1723, 511 01 Turnov
tel.: 481 319 111, www.ohsturnov.cz, e-mail: info©oh$turnov.cz

TURNUV

Školní nábytek s.r.o.

Žirovnická 3124/1
106 00 Praha 10

váš DOPIS ZNAČKYJZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJEILINKA TURNowoNE
/2021 Kostříková 2021-06—09

OBJEDNÁVKA

Na základě vaší nabídky u vás následující zboží.

15 ks počítačový stůl TERRA II, dvoumístný, deska buk, “1.60 x 70cm, kovová konstrukce hnědá

Celková cena bude Kč 148 190,- včetně DPH.

Platba na fakturu.

Fakturační adresa:
Obchodní akademie, Hotelová škola a Střední odborná škola, Tomov, Zborovská 519, příspěvková
organizace
IČ: 75129507
DIČ: cz 75129507
Jsme plátci DPH.

Žádáme o dodržení fakturační adresy. Pokud budete mít problém s vepsáním celé fakturační adresy do
kolonky odběratel, napište celou adresu před fakturační text (předmět fakturace).

S pozdravem

Mgr. Mirka Kostříková
zástupkyně ředitelky pro praktickou Výuku a hospodářskou činnost

IČ: 75129507,D1č:c275129507


